
Pilsētvide saposta Jūras svētkiem
Jau sestdien, 6. jūlijā Ventspilī, Ostas ielas promenādes daļā pie unikālās boju ekspozīcijas un iemīļotiem vides objektiem “Mīlestības bāka” un “Dzenskrūve” svinēsim Jūras svētkus. Kā
kārtīgi pilsētas saimnieki, gaidot ciemiņus, esam saposuši pilsētvidi gaidāmajiem svētkiem – pilsētā vizuļo zivis, kas atgādina, ka svētki tuvojas un tie ir jāsvin!
Ventspils pilsētas iedzīvotāju un pilsētas viesu iemīļotā pulcēšanas vietā Lielajā laukumā pie strūklakas “Fregate “Valzivs”” uzstādīti šūpuļtīklu statīvi, kur uzņemt burvīgus piemiņas foto, kā

arī atpūsties pēc pastaigas pa pilsētu, izbaudot strūklakas melodiju un ziedu būrvību. Pārventas centrs pie strūklakas “Kāpu priede” rotāts ar zivtiņu figūrām, kuras saules staru apspīdētas

gatavas mirdzēt Jūsu fotogrāfijās. Kā visos kārtīgos svētkos, pasākumu norises vieta ir izgreznota ar svētku karogiem – Kuldīgas ielā, no Lauku ielas līdz Raiņa ielai, apgaismojuma stabus rotā

karogi, kuri ne tikai atgādina par svētkiem, bet arī izglīto par jūrā dzīvojošo zivju sugu daudzveidību. Savukārt Lielajā prospektā, no Kuldīgas ielas līdz Brīvības ielai, pie apgaismojuma stabiem

piestiprinātos karogus rotā svarīgs ar jūras tematiku saistīts elements – peldošie navigācijas elementi bojas, kas kalpo kuģu ceļu un kuģošanai bīstamu vietu iezīmēšanai.

Rātslaukums šogad pārsteigs svētku svinētājus ar jaunu, Jūras svētkiem ļoti atbilstošu dekorāciju – īstu zvejnieku koka laivu ar dekoratīvu buru un šūpuļtīkliem pie tās. Arī Rātslaukumā saules

apspīdētas mirdzēs zivis, aicinot ikvienu garāmgājēju uz mirkli apstāties, aizmirst ikdienas steigu, aizdomāties par jūru, zvejniekiem, zivtiņām un varbūt pat uzburt sajūtu, ka sēdi koka laivā,

vējš iepūš burā un viegli šūpojot laivu lēni nes to uz priekšu pa Ventu Baltijas jūras virzienā. 

Tiekamies Jūras svētkos Ventspilī, kur pasākuma organizētāji ir sagatavojuši plašu svētku programmu “Tuvāk jūrai”, kas priecēs ikvienu apmeklētāju.


